ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG DỊ SỬ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Dị Sử, ngày     tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, người lao động

phường Dị Sử  tháng 02 năm 2024 thuộc thầm quyền đánh giá của Chủ tịch

UBND phường

Thực hiện Quy định số 540-QĐ/TU ngày 10/10/2022 của Tỉnh uỷ Hưng

Yên đánh giá, xếp loại chất lượng cơ quan, tổ chức, đơn vị và cá nhân cán bộ,

công chức, viên chức, người lao động tỉnh Hưng Yên.

UBND phường Dị Sử thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với cán bộ, công chức, người lao động của phường tháng 02 năm 2024 như sau:

Tổng số người được đánh giá, xếp loại: 10 người trong đó:

- Phó Chủ tịch UBND phường: 02 người;

- Công chức: 07 người;

- Hợp đồng: 01 người.

Kết quả đánh giá, xếp loại

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 0 người;

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ: 10 người;

- Hoàn thành nhiệm vụ: 0 người;

- Không hoàn thành nhiệm vụ: 0 người.

(Đính kèm danh sách)

Vậy UBND phường thông báo đến toàn thể cán bộ, công chức, người lao

động trên địa bàn phường.

 Nơi nhận:
- TT Đảng ủy ;

- HĐND phường;

- Niêm yết công khai;

- Lưu VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thái Hưng

		2024-03-19T16:19:47+0700

		2024-03-19T16:28:38+0700

		2024-03-19T16:28:38+0700

		2024-03-19T16:28:38+0700